
 

 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2005 M. BIRŽELIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 1K-81 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR SVEIKATOS PROGRAMOSE NUMATYTŲ 

PASLAUGŲ, UŽ KURIAS MOKAMA IŠ PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO 

FONDO BIUDŽETO, KLASIFIKATORIAUS, PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m. gegužės 12 d. Nr. 1K-144 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gegužės 6 d. 

įsakymu Nr. V-1079 „Dėl Medicininės reabilitacijos ir sanatorinio (antirecidyvinio) gydymo bei 

psichosocialinės reabilitacijos paslaugų apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Valstybinės 

ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2020 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 

136 „Dėl Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2013 m. 

sausio 11 d. įsakymo Nr. 1K-11 „Dėl Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto pajamų ir 

išlaidų klasifikacijos tvirtinimo“ pakeitimo: 

1. P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų 

paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, klasifikatorių, 

patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. 

birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos 

programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto, klasifikatoriaus patvirtinimo“, ir dalį „03 / Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam 

gydymui“ išdėstau nauja redakcija: 

 

„03 Medicininei 

reabilitacijai ir 

sanatoriniam 

gydymui 

    

03 03  Ambulatorinėms 

medicininės 

reabilitacijos 

paslaugoms 

(išskyrus 

psichosocialinę 

reabilitaciją) 

8 Ambulatorinės 

reabilitacijos 

paslaugos 

suaugusiesiems 

2895 Ambulatorinė reabilitacija I: 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai, III reabilitacijos 

etapas (reabilitacijos trukmė 

12 dienų) 

    2901 Ambulatorinė reabilitacija I: 

endokrininės ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 12 



2 

 

 

dienų) 

    2906 Ambulatorinė reabilitacija I: 

psichikos ir elgesio sutrikimai, 

II reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 12 

dienų) 

    2913 Ambulatorinė reabilitacija I: 

jonizuojančiosios 

spinduliuotės poveikis, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 12 

dienų) 

    3037 Ambulatorinė reabilitacija II: 

nervų sistemos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 14 

dienų) 

    3038 Ambulatorinė reabilitacija II: 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai, III reabilitacijos 

etapas (reabilitacijos trukmė 

14 dienų) 

    3039 Ambulatorinė reabilitacija I: 

kraujotakos sistemos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 10 

dienų) 

    3040 Ambulatorinė reabilitacija II 

kraujotakos sistemos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 14 

dienų) 

    3041 Ambulatorinė reabilitacija I: 

kvėpavimo sistemos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 10 

dienų) 

    3042 Ambulatorinė reabilitacija II: 

kvėpavimo sistemos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 14 

dienų) 

    3043 Ambulatorinė reabilitacija II: 

endokrininės ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 14 

dienų) 



3 

 

 

    3044 Ambulatorinė reabilitacija I: 

virškinimo sistemos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 10 

dienų) 

    3045 Ambulatorinė reabilitacija II: 

virškinimo sistemos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 14 

dienų) 

    3046 Ambulatorinė reabilitacija I: 

inkstų ligos, III reabilitacijos 

etapas (reabilitacijos trukmė 

10 dienų) 

    3047 Ambulatorinė reabilitacija II: 

inkstų ligos, III reabilitacijos 

etapas (reabilitacijos trukmė 

12 dienų) 

    3048 Ambulatorinė reabilitacija I: 

ausų, nosies, gerklės ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 10 

dienų) 

    3049 Ambulatorinė reabilitacija II: 

ausų, nosies, gerklės ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 14 

dienų) 

    3050 Ambulatorinė reabilitacija I: 

akių ligos, III reabilitacijos 

etapas (reabilitacijos trukmė 

10 dienų) 

    3051 Ambulatorinė reabilitacija II: 

akių ligos, III reabilitacijos 

etapas (reabilitacijos trukmė 

14 dienų) 

    3052 Ambulatorinė reabilitacija II: 

ginekologinės ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 14 

dienų) 

    3053 Ambulatorinė reabilitacija II: 

odos ligos, III reabilitacijos 

etapas (reabilitacijos trukmė 

14 dienų) 

  8 Ambulatorinės 2914 Ambulatorinė reabilitacija II: 



4 

 

 

reabilitacijos 

paslaugos 

vaikams 

vaikų nervų sistemos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2915 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų judamojo-atramos 

aparato pažeidimai, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2916 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų kraujotakos sistemos 

ligos, III reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2917 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų kvėpavimo sistemos 

ligos, III reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2918 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų endokrininės ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2919 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų virškinimo ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2920 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų inkstų ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2921 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų psichikos ir elgesio 

sutrikimai, III reabilitacijos 

etapas (reabilitacijos trukmė 

16 dienų) 

    2922 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų ausų, nosies, gerklės 

ligos, III reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2923 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų akių ligos, III 



5 

 

 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2924 Ambulatorinė reabilitacija II: 

vaikų odos ligos, III 

reabilitacijos etapas 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

  8 Palaikomosios 

reabilitacijos 

paslaugos 

namuose 

3054 Palaikomoji reabilitacija 

namuose dėl nervų sistemos 

ligų suaugusiesiems 

    3055 Palaikomoji reabilitacija 

namuose dėl nervų sistemos 

ligų vaikams 

03 04 Stacionarinėms 

medicininės 

reabilitacijos 

paslaugoms 

(išskyrus 

psichosocialinę 

reabilitaciją) 

7 Sanatorinio 

(antirecidyvinio) 

gydymo 

paslaugos 

vaikams 

372 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų nervų 

sistemos ligos (gydymo 

trukmė 18 dienų) 

   

 

653 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(gydymo trukmė 18 dienų) 

    654 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų kraujotakos 

sistemos ligos (gydymo 

trukmė 18 dienų) 

    655 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų kvėpavimo 

sistemos ligos (gydymo 

trukmė 18 dienų) 

    656 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų endokrininės 

ligos (gydymo trukmė 18 

dienų) 

    657 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų virškinimo 

sistemos ligos (gydymo 

trukmė 18 dienų) 

    658 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų inkstų ligos 

    659 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų psichikos ir 



6 

 

 

elgesio sutrikimai (gydymo 

trukmė 18 dienų) 

    660 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų ausų, nosies, 

gerklės ligos (gydymo trukmė 

18 dienų) 

    1020 Sanatorinis (antirecidyvinis) 

gydymas: vaikų akių ligos 

(gydymo trukmė 18 dienų) 

    1031 Asmens, slaugančio vaiką (-

us), taikant sanatorinį 

(antirecidyvinį) gydymą, 

išlaikymas (trukmė 18 dienų) 

  8 Reabilitacijos II 

paslaugos 

suaugusiesiems 

937 Reabilitacija II: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 40 dienų) 

   

 

939 Reabilitacija II: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 24 dienos) 

    941 Reabilitacija II: judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 24 

dienos) 

    1025 Pakartotinė reabilitacija: akių 

ligos (reabilitacija II) 

    1026 Pakartotinė reabilitacija: ausų, 

nosies, gerklės ligos 

(reabilitacija II) 

    2937 Reabilitacija II: judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 20 

dienų) 

    2938 Reabilitacija II: judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2939 Reabilitacija II: virškinimo 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 16 dienų) 

    2940 Reabilitacija II: inkstų ligos 

(reabilitacijos trukmė 16 

dienų) 

    2941 Reabilitacija II: kraujotakos 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 20 dienų) 



7 

 

 

    2943 Reabilitacija II: kraujotakos 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 14 dienų) 

    2944 Pakartotinė reabilitacija: nervų 

sistemos ligos (reabilitacija II) 

    2945 Pakartotinė reabilitacija: 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacija II) 

    3061 Reabilitacija II: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 32 dienos) 

    3062 Reabilitacija II: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 20 dienos) 

    3063 Reabilitacija II: judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    3064 Reabilitacija II: kraujotakos 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 18 dienų) 

    3065 Reabilitacija II: kraujotakos 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 12 dienų) 

    3066 Reabilitacija II: ginekologinės 

ligos (reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    3067 Reabilitacija II: akių ligos 

(reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    3068 Reabilitacija II: ausų, nosies, 

gerklės ligos (reabilitacijos 

trukmė 18 dienų) 

    3069 Reabilitacija II: endokrininės 

ligos (reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    3070 Reabilitacija II: kvėpavimo 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 18 dienų) 

    3809 Reabilitacija II (taikoma 

suaugusiems pacientams, 

sergantiems lengvos formos 

COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija), izoliacijos 

organizavimo paslauga) 



8 

 

 

  8 Reabilitacijos II 

paslaugos 

vaikams 

623 Reabilitacija II: vaikų ausų, 

nosies, gerklės ligos 

(reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

    624 Reabilitacija II: vaikų akių 

ligos (reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

    956 Reabilitacija II: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 48 dienos) 

    957 Reabilitacija II: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 40 dienų) 

    958 Reabilitacija II: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 30 dienų) 

    959 Reabilitacija II: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 24 dienos) 

    961 Reabilitacija II: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė 60 dienų) 

    962 Reabilitacija II: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė 30 dienų) 

    963 Reabilitacija II: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė 24 dienos) 

    964 Reabilitacija II: vaikų 

kraujotakos sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

    965 Reabilitacija II: vaikų 

kvėpavimo sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

    967 Reabilitacija II: vaikų 

virškinimo sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

    968 Reabilitacija II: vaikų inkstų 

ligos (reabilitacijos trukmė 24 



9 

 

 

dienos) 

    969 Reabilitacija II: vaikų kraujo ir 

limfos ligos (reabilitacijos 

trukmė 24 dienos) 

    1043 Asmens, slaugančio vaiką (-

us), taikant reabilitacinį 

gydymą, išlaikymas 

    2947 Pakartotinė reabilitacija: vaikų 

nervų sistemos ligos 

(reabilitacija II) (reabilitacijos 

trukmė 24 dienos) 

    2948 Pakartotinė reabilitacija: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacija II) 

(reabilitacijos trukmė 24 

dienos) 

    2949 Pakartotinė reabilitacija: vaikų 

ausų, nosies, gerklės ligos 

(reabilitacija II) 

    2950 Pakartotinė reabilitacija: vaikų 

akių ligos (reabilitacija II) 

(reabilitacijos trukmė 24 

dienos) 

    2951 Pakartotinė reabilitacija: vaikų 

kraujo ir limfos ligos 

(reabilitacija II) (reabilitacijos 

trukmė 24 dienos) 

    3106 Reabilitacija II: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 22 dienos) 

    3107 Reabilitacija II: vaikų 

psichikos ir elgesio sutrikimai 

(reabilitacijos trukmė 24 

dienos) 

    3108 Reabilitacija II: vaikų 

psichikos ir elgesio sutrikimai 

(reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

    3109 Reabilitacija II: vaikų 

endokrininės ligos 

(reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    3110 Reabilitacija II: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos 



10 

 

 

trukmė 22 dienos) 

    3111 Reabilitacija II: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė 20 dienų) 

    3112 Reabilitacija II: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė 16 dienų) 

    3810 Reabilitacija II (taikoma 

pacientams vaikams, 

sergantiems lengvos formos 

COVID-19 liga (koronaviruso 

infekcija), izoliacijos 

organizavimo paslauga) 

  8 Reabilitacijos III 

paslaugos 

suaugusiesiems 

944 Reabilitacija III: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 100 dienų) 

    945 Reabilitacija III: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 70 dienų) 

    947 Reabilitacija III: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 45 dienos) 

    949 Reabilitacija III: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 30 dienų) 

    951 Reabilitacija III: judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 30 

dienų) 

    2929 Pakartotinė reabilitacija: nervų 

sistemos ligos (reabilitacija 

III) 

    2930 Pakartotinė reabilitacija: 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacija III) 

    3056 Reabilitacija III: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 54 dienos) 

    3057 Reabilitacija III: nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 40 dienų) 

    3058 Reabilitacija III: judamojo-

atramos aparato pažeidimai 



11 

 

 

(reabilitacijos trukmė 24 

dienos) 

    3059 Reabilitacija III: judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    3060 Reabilitacija III: judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 12 

dienų) 

  8 Reabilitacijos III 

paslaugos 

vaikams 

2931 Reabilitacija III: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 70 dienų) 

    2932 Reabilitacija III: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 60 dienų) 

    2933 Reabilitacija III: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 45 dienos) 

    2934 Reabilitacija III: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė 35 dienos) 

    2935 Pakartotinė reabilitacija: vaikų 

nervų sistemos ligos 

(reabilitacija III) 

    2936 Pakartotinė reabilitacija: vaikų 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacija III) 

  

  

2969 Reabilitacija III: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 54 dienos) 

  8 Palaikomosios 

reabilitacijos 

paslaugos 

suaugusiesiems 

932 Palaikomoji reabilitacija: akių 

ligos (reabilitacijos trukmė 20 

dienų) 

   

 

933 Palaikomoji reabilitacija: 

ausų, nosies, gerklės ligos 

(reabilitacijos trukmė 20 

dienų) 

    934 Palaikomoji reabilitacija: 

nervų sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė 20 

dienų) 

    935 Palaikomoji reabilitacija: 



12 

 

 

judamojo-atramos aparato 

pažeidimai (reabilitacijos 

trukmė 20 dienų) 

  8 Palaikomosios 

reabilitacijos 

paslaugos 

vaikams 

1015 Palaikomoji reabilitacija: 

vaikų nervų sistemos ligos 

(reabilitacijos trukmė 20 

dienų) 

    1016 Palaikomoji reabilitacija: 

vaikų judamojo-atramos 

aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 20 

dienų) 

    1017 Palaikomoji reabilitacija: 

vaikų ausų, nosies, gerklės 

ligos (reabilitacijos trukmė 20 

dienų) 

    1018 Palaikomoji reabilitacija: 

vaikų akių ligos (reabilitacijos 

trukmė 20 dienų) 

    1019 Palaikomoji reabilitacija: 

vaikų kraujo ir limfos ligos 

(reabilitacijos trukmė 20 

dienų) 

  9 Sveikatos 

grąžinamojo 

gydymo 

paslaugos 

vaikams 

971 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 22 dienos) 

    972 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų judamojo-

atramos aparato pažeidimai 

(reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

    973 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų kraujotakos 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 18 dienų) 

    974 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų kvėpavimo 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 18 dienų) 

    975 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų endokrininės 

ligos (reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    976 Sveikatos grąžinamasis 



13 

 

 

gydymas: vaikų virškinimo 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 18 dienų) 

    977 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų inkstų ligos 

(reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    978 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų psichikos ir 

elgesio sutrikimai 

(reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

    979 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų ausų, nosies, 

gerklės ligos (reabilitacijos 

trukmė 18 dienų) 

    980 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų akių ligos 

(reabilitacijos trukmė 18 

dienų) 

    1044 Asmens, slaugančio vaiką (-

us), taikant sveikatos 

grąžinamąjį gydymą, 

išlaikymas 

  

  

3113 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų nervų 

sistemos ligos (reabilitacijos 

trukmė 20 dienų) 

  

  

3114 Sveikatos grąžinamasis 

gydymas: vaikų odos ligos 

(reabilitacijos trukmė 22 

dienos) 

03 05 Ambulatorinėms 

psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslaugoms 

87 Ambulatorinėms 

psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslaugoms 

3430 Ambulatorinė trumpalaikė 

psichosocialinė reabilitacija 

    3431 Ambulatorinė ilgalaikė 

psichosocialinė reabilitacija 

    3646 Vaikų ir paauglių 

ambulatorinė trumpalaikė 

psichosocialinė reabilitacija 

    3647 Vaikų ir paauglių 

ambulatorinė ilgalaikė 

psichosocialinė reabilitacija 

03 06 Stacionarinėms 87 Stacionarinėms 3432 Stacionarinė psichosocialinė 



14 

 

 

psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslaugoms 

psichosocialinės 

reabilitacijos 

paslaugoms 

reabilitacija 

    3648 Vaikų ir paauglių stacionarinė 

psichosocialinė reabilitacija“ 

 

2. N u s t a t a u, kad šiuo įsakymu patvirtinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų kodai ir 

pavadinimai priskiriami atitinkamoms paslaugoms, suteiktoms nuo 2020 m. balandžio 1 d. 

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius    Gintaras Kacevičius 


